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SPRAWOZDANIE   STAROSTY
Z  DZIAŁALNOŚCI  ZARZĄDU  POWIATU

za okres od 25.11. do 29.12. 2009r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu spotykał się pięciokrotnie.

Zarząd zapoznał się z informacją o wynikach kontroli finansowej w

Liceum Ogólnokształcącym oraz w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim. Zarząd po zapoznaniu się z

wynikami kontroli w SPZOZ postanowił zwrócić się o opinię prawną odnośnie

dalszego procedowania. Chodziło o wykazane nieprawidłowości w zakresie

zmiany planu finansowego oraz braki w dokumentacji przetargowej. O dalszym

ewentualnym działaniu Zarządu w tej sprawie będę państwa Radnych

informował.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, montaż

dostarczonego sprzętu, jego uruchomienie i przeszkolenie w obsłudze sprzętu

wyznaczonych pracowników tego zakładu oraz jego rozstrzygnięciu.

Zarząd podjął  uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie

majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Powiatu Grodziskiego i jednostek

organizacyjnych powiatu oraz powołania komisji przetargowej, a także uchwałę

o jego rozstrzygnięciu.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii nt. aktualizacji „Planu

Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisk Wielkopolski”. Aktualizacja „Planu

Gospodarki Odpadami dla Gminy Grodzisk Wielkopolski” zawiera analizę stanu

gospodarki odpadami na terenie Gminy, powstającymi w sektorze komunalnym

i przemyśle. Zawiera również cele: krótkoterminowe na lata 2008 – 2011

i długoterminowe do roku 2015 oraz potrzeby w zakresie gospodarki odpadami.
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Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku

Wlkp. złożył w Starostwie informację z wykonania planu przychodów i kosztów

na koniec października 2008r., z której wynika, że wynik netto za 10 miesięcy

2008r. jest ujemny i wynosi – 1 222 263,36 zł. Z wyjaśnień Dyrektora wynika,

iż na taki wynik miała wpływ m.in. zmiana sposobu dotychczasowego

rozliczania kontraktów, na jednorodne grupy pacjentów (JGP).  Dyrektor dodał,

że rozliczenia  nadal trwają  i trudno dokładnie powiedzieć, ile pieniędzy

SPZOZ odzyska z NFZ,  ale przewiduje zakończyć rok 2008 bez długów.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej dla

nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek prowadzonych

przez Powiat Grodziski.

Miło mi Państwa  poinformować, że projekty  Gminy Grodzisk Wlkp. i

Gminy Rakoniewice, o dofinansowanie zadań  w ramach Narodowego

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, wstępnie zostały

zakwalifikowane do dofinansowania. Oznacza to, że w przyszłym roku –

zgodnie ze wstępnymi porozumieniami – do ich realizacji, w ramach

partnerstwa, skierowane będą odpowiednie środki z budżetu Powiatu.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert

na realizacje zadań publicznych, przygotowaną przez Dyrektora PCPR oraz

powołał Komisję Konkursową  do rozpatrywania tychże ofert.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie rozwiązania umowy o pracę z

Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Wielkopolskim z dniem

31.12.br. Na okres od 01.01.2009r. do 31.03.2009r Zarząd powierzył pełnienie

obowiązków Dyrektora PZD Panu Włodzimierzowi Ciesielczakowi –

dotychczasowemu zastępcy.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie oddania sprzętu medycznego w

nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki

Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.
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Ponadto Zarząd podejmował uchwały w sprawie zmian w budżecie

Powiatu na rok 2008, a także przygotował projekty uchwał na dzisiejszą Sesję.

Odpowiadał na kierowaną do niego korespondencję, uwzględniającą m.in.

interpelacje, wnioski, zapytania Radnych, jak również poszczególnych Komisji,

czy też klubu Radnych.

Ważniejsze wydarzenia:

27.11 – Wicestarosta uczestniczyła w otwarciu kompleksu boisk

sportowych ORLIK 2012 w Wolsztynie.

28.11 – Pani Grażyna Willmann – Wicestarosta reprezentowała Powiat w

jubileuszu 100 - lecia gazowni w Rakoniewicach.

01.12 – z okazji Dnia Pracownika Socjalnego uczestniczyłem w spotkaniu

w rakoniewickich WTZ- ach, z  organizacjami pozarządowymi z terenu

Grodziska i Rakoniewic.

W tym samym dniu Wicestarosta uczestniczyła w Nowym Tomyślu,

gdzie odbyło się  rozstrzygnięcie konkursu wiedzy o HIV i AIDS dla szkół

ponadgimnazjalnych. Pierwsze dwa miejsca zajęli uczniowie szkół grodziskich.

02.12 – odbyło się oficjalne przekazanie do użytku przebudowanej drogi

powiatowej w Reńsku. Wraz z samorządowymi  władzami gminy Wielichowo

dokonałem uroczystego otwarcia przebudowanego odcinka, którego ogólny

koszt wyniósł 523 tys. zł, z czego z budżetu Powiatu przekazano 250 tys. zł.

03.12 – wraz z członkiem Zarządu Panem Ryszardem Balcerkiem,

spotkałem się z Dyrektor ZUS -u – Panią Nowak. Spotkanie dotyczyło zamiany
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nieruchomości przy ul. Mossego. Mam nadzieję, że sprawa ta, która toczy się

już kilka lat znajdzie wkrótce swój finał.

Tego samego dnia spotkałem się w siedzibie Starostwa z właścicielami i

przedstawicielami Okręgowych Stacji Diagnostycznych z terenu Powiatu.

Głównym tematem spotkania było ustalenie terminu i przeprowadzenie akcji

dokonania bezpłatnych przeglądów technicznych pojazdów, w okresie

przedzimowym. Jak Państwo zapewne wiedzą z mediów, akcja tak miała

miejsce w dniach 12-13.12.br. i cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem

kierowców. W tym miejsce chciałbym jeszcze raz podziękować właścicielom i

przedstawicielom Okręgowych Stacji Diagnostycznych, którzy przeprowadzili

tę akcję.

06.12 – zorganizowano w Kamieńcu – przy współpracy Starosty

Grodziskiego, Wójta Kamieńca i Dyrekcji SPZOZ w Grodzisku Wlkp. -

bezpłatne badania lekarskie, w ramach „Białej Soboty”, z których skorzystało

bardzo wielu mieszkańców gminy Kamieniec.

07.12 –  w święto patrona pszczelarzy, wziąłem udział w spotkaniu

opłatkowym z pszczelarzami z terenu naszego Powiatu. Była to też okazja do

wyróżnienia najlepszych pszczelarzy oraz wręczenia im okolicznościowych

dyplomów i statuetek.

Natomiast Pani Wicestarosta uczestniczyła w spotkaniu o podobnym

charakterze zorganizowanym przez Powiatowe Zrzeszenie Handlu i Usług.

10.12 – spotkałem się  z Dyrektorem SP ZOZ i Komendantem PSP w

sprawie utworzenia zintegrowanego stanowiska kierowania pogotowia

ratunkowego i straży pożarnej.
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11.12 – w Starostwie dokonałem otwarcia posiedzenia Powiatowej Rady

Zatrudnienia w nowym jej składzie.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu, w Narodowym Funduszu Zdrowia

w Poznaniu, w sprawie zasad kontraktowania usług medycznych na rok 2009

oraz analiza wykonania kontraktów za 2008 rok.

12.12 – spotkałem się z zarządem Izby Rolniczej, a w drugiej części dnia

z kobietami aktywnymi, w ramach programu LEADER. To drugie spotkanie

miało charakter spotkania wigilijnego.

13.12 – dziewięć przedszkoli z Powiatu Grodziskiego wzięło udział w VI

Powiatowo – Gminnym Turnieju Przedszkoli „Pięciobój Mikołajkowy”. Turniej

był okazją do wspólnej zabawy nie tylko dzieci, ale licznie zgromadzonej

publiczności.

14.12 – Wicestarosta uczestniczyła w spotkaniu opłatkowym

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym.

17.12 – odbył się Zjazd Klubowy Starostów, Prezydentów Miast,

Burmistrzów i Wójtów w  Rosnówku, gdzie omówiono m.in. zagadnienia

związane z wdrażaniem Priorytetu III - Ochrona środowiska, w ramach

WRPO.

Wicestarosta i członek Zarządu pan Ryszard Balcerek wzięli udział w

obchodach Wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz przekazaniu sztandaru

Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Grodzisku Wlkp.

Natomiast członek Zarządu Powiatu – Pan Jan Grochowy reprezentował

Starostę w spotkaniu opłatkowym Zarządu Oddziału Powiatowego Związku

OSP w Grodzisku Wlkp.
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18.12 – uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym w Izbie Rolniczej.

19.12 – uczestniczyłem, wraz z członkiem Zarządu Panem Ryszardem

Balcerkiem, w technicznym odbiorze drogi Urbanowo - Grodzisk Wielkopolski.

Wicestarosta wzięła udział w  Obchodach Powstania Wielkopolskiego,

połączonego z 40leciem nadania imienia Powstańców Wielkopolskich szkole w

Rakoniewicach.

19-20.12 – Członek Zarządu Pan Ryszard Balcerek reprezentował Powiat

Grodziski w promocji pieczarki w Poznaniu. Zorganizowany kiermasz pod

nazwą „Promocja produktu regionalnego” miał zwrócić uwagę na problemy

dotykające producentów, przetwórców oraz dystrybutorów pieczarek, nie tylko

naszego Powiatu.

22.12 – w siedzibie KP PSP uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym.

23.12 – spotkałem się  z „harcerzami z tamtych lat”.

27.12. – wraz z Panią Mirosławą Szpot oraz Panem Ryszardem

Balcerkiem wzięliśmy udział w obchodach 90 rocznicy wybuchu Powstania

Wielkopolskiego, składając wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Powstańców

Wielkopolskich, na grodziskim cmentarzu.

28.12. – w Wiosce, Wicestarosta uczestniczyła w spotkaniu opłatkowym

ze strażakami jednostek OSP gminy Rakoniewice.

Dziękuję za uwagę.
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